
МУЖЧИНЫ

№ 

пп

ФИО спортсмена Год 

рожд.

Разряд Область Общество Результат Результат 

финала

Разряд очки ФИО тренеров

Бег на 100 м

1 Олег Ермаков 1991 КМС Ташкент Ёшлик 11,01 11,15 КМС Л Иванов О.В.

2 Суннат Исмаилов 1992 КМС Ташкент Ешлик 11,00.  11,16 КМС Л Кучмурадов А.Х.-Жудро В.Л

3 Жалолиддин Хамрокулов 1998 КМС Кашкадарья КОР 10,89 11,21 КМС 20 Холиёров Ш.

4 Аббос Ташматов 1993 МС Ташкент МХСК 11,30. 11,28 I р. Л Кучмурадов А.Х.

5 Роман Мельников 1993 КМС Ташкент МХСК 11,14 11,36 I р. Л Квятковская Е.Е.-Манько Н.Д

6 Достон Сайдалиев 1992 МС Ферганск.обл Ёшлик 11,31 11,41 I р. Л Норматов А.М.

7 Отабек Абдугапаров 1995 I р. Ферганск.обл Ешлик 11.30. 11,50. I р. 17 Каримов А.

8 Хумаюн Абдуганиев 1997 I р. Ферганск.обл РКОР 11,32 11,59 I р. 15 Каримов А-АрзумановаС-Кирсанов И.

9 Жахонгир Сабиржанов 1994 I р. Наманган.обл Ешлик 11,38 I р. 13 Шоазамова С.А.

10 Олим Ларёв 1996 КМС Сырдарья МХСК 11,40. I р. 12 Дмитриади Л.Л.

11 Владимир Ампилогов 1997 I р. Ташкент МХСК 11,40. I р. Л Дмитриади Л.Л.

12 Сардор Рузиев 1992 КМС Бухарская обл 11,47 I р. 11 Шарипов Ш.К.

13 Улугбек Муртазаев 1997 I р. Ташкент МХСК 11,50. I р. Л Казакова Г.М.

14 Сардор Бахтиёров 1993 II р. Самарканд.обл 11,51 I р. 10 Гладкова Т.С.

15 Дмитрий Зиганшин 1998 II р. Ташкент Ешлик 11,53 I р. Л Манько Н.Д.

16 Валентин Покровский 1997 I р. Ташкент Ёшлик 11,59 II р. л Мороз О.П.

17 Камол Нуриддинов 1996 I р. Сырдарья Ёшлик 11,63 II р. 9 Козлов Д.В.

18 Улугбек Чориев 1989 I р. Сурхандарья 11,66 II р. 8 Холодова Н.Ю.

19 Санжар Амануллаев 1996 КМС Ташкент МХСК 11,67 II р. л Кучмурадов А.Х.

20 Мансур Абдурашидов 1994 Самарканд.обл УзНПА 11,67 II р. л Абдухаликов С.А.

21 Игорь Лихоманов 1998 I р. Ташкент Ёшлик 11,68 II р. л Иванов О.В.

22 Нодир Нуриллаев 1997 I р. Самарканд.обл Ёшлик 11,70. II р. 7 Эгамов Ф.

23 Дониёр Ахмедов 1994 I р. Ташкент МХСК 11,70. II р. л Кучмурадов А.Х.

24 Фаррух Мирзакулов 1994 Сурхандарья УзНПА 11,73 II р. л

25 Евгений Рубанов 1998 I р. Ташкент 11,73 II р. л Кузьмин А.Г.

26 Станислав Алексеев 1992 I р. Самарканд.обл 11,76 II р. л Гладкова Т.С.-Ташматовы

27 Мухаммадали Мирзаев 1992 I р. Ташкент Ешлик 11,79 II р. 6 Смирнов В.В.

28 Нурмухаммад Мадаминов 1996 II р. Ферганск.обл Ёшлик 11,80. II р. л Абдурахманов Д.

29 Акмаль Умедов 1991 I р. Бухарская обл 11,82 II р. 5 Шарипов Ш.К.

30 Эркин Гафуров 1997 II р. Бухарская обл 11,92 II р. л Шарипов Ш.К.
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31 Кодир Мухаммаджонов 1994 II р. Ферганск.обл Ёшлик 11,97 II р. л Норматов А.М.

32 Жумкин Саидов 1997 II р. Хорезм.обл 11,99 II р. 4 Абдуллаев Ж.К.-Шукуров Б.З.

33 Бекзод Мирзаев 1993 II р. Наманган.обл 12,01 II р. 3 Тамарадзе О.-Шоазамов Ж.

34 Владислав Карнилов 1997 III р. Андижан.обл Ёшлик 12,05 II р. 2 Якубович В.

35 Владимир Гарамов 2000 II р. Ташкент Ёшлик 12,08 II р. л Смирнов В.В.

36 Шерзод Убайдуллаев 1998 II р. Ташкент Ёшлик 12,17 III р. л Кучмурадов А.Х.

37 Ахмед Манафов 1998 II р. Ташкент Ёшлик 12,21 III р. л Манько Н.Д.-Козлов А.Ю.

38 Егор Мельник 1998 II р. Ташкент Ёшлик 12,29 III р. л Дроздова Е.О.

39 Азим Рахманбердыев 1998 II р. Таш.обл-2 Ёшлик 12,31 III р. 0 Ким В.А.

40 Абдукаюм Ерназаров 1997 II р. Таш.обл-1 Ёшлик 12,34 III р. 0 Мирсадыков М.М.

41 Омад Хасанов 1996 Ташкент УзНПА 12,39 III р. л Абдухаликов С.А.

42 Азиз Мухутдинов 1998 II р. Ташкент МХСК 12,45 III р. л Перепелова Л.

43 Бекжон Чеваров 1993 Андижан.обл УзНПА 12,54 III р. л Абдухаликов С.А.

44 Расулбек Матчанов 1997 III р. Хорезм.обл 12,57 III р. 0 Курбаниязов Ф.К.

45 Мадиёр Мирташов 1999 III р. Таш.обл. Ёшлик 12,57 III р. л Холбаев Т.К.

46 Муроджон Асанбаев 1996 II р. Ташкент МХСК 12,58 III р. л Перепелова Л.

47 Хуснуддин Абдуназаров 1993 I р. Андижан.обл Ёшлик 12,64 III р. 0 Хаджамов Р.

48 Элмурод Тургунов 1993 Андижан.обл Ёшлик 12,75 III р. л Уктамов Д.

49 Элёр Рассулов 1998 II р. Ташкент 12,75 III р. л Кабанова С.Р.

50 Ильдар Кабиров 1999 II р. Ташкент 12,87 III р. л Кабанова С.Р.

51 Махмуд Касимов 2000 III р. Ташкент Ёшлик 12,94 III р. л Манько Н.Д.-Козлов А.Ю.

52 Юрий Бранчуков 2001 III р. Ташкент Ёшлик 12,96 юн. л Манько Н.Д.-Козлов А.Ю.

53 Музаффар Ахмедов 1993 III р. Андижан.обл Ёшлик 13,42 юн. л Уктамов Д.

54 Нодир Хабибжонов 1994 III р. Андижан.обл Ёшлик 13,76 юн. л Уктамов Д.

55 Мухаммадкодыр Турсунбоев1997 Наманган.обл 13,81 юн. л Устобоев П.

56 Джасурбек Исмаилов 1999 II р. Сурхандарья ф/с 0 Холодова Н.Ю.

Никита Щербаков 1995 КМС Ташкент Ёшлик н/я Жудро В.Л.

Хасан Болтаев 2001 III р. Ташкент Ешлик н/я Рахмонов С.У.

Бег на 200 м

1 Жалолиддин Хамрокулов 1998 КМС Кашкадарья 22,44 22,52 I р. 20 Халияров Ш.

2 Суннат Исмаилов 1992 КМС Ташкент Ешлик 23,11 22,99 I р. Л Кучмурадов А.Х.-Жудро В.Л

3 Роман Мельников 1993 КМС Ташкент МХСК 23,53 23,09 I р. Л Квятковская Е.Е.-Манько Н.Д

4 Боходир Очилбоев 1993 I р. Ферганск.обл Ёшлик 23,15 23,12 I р. 17 Холматов О.Н.-Норматов А.М

5 Фахриддин Хамраев 1989 I р. Сурхандарья УзНПА 23,66 23,27 II р. л Амирова З.-Абдухаликов С.

6 Мирзахит Наимов 1991 I р. Ташкент МХСК 23,50. 23,34 II р. л Рузметов О.Р.

7 Сардор Бахтиёров 1993 II р. Самарканд.обл 23,6 23,39 II р. 15 Гладкова Т.С.



8 Олег Ермаков 1991 КМС Ташкент Ёшлик 23.42 справка Иванов О.В.

9 Достон Сайдалиев 1992 МС Ферганск.обл Ёшлик 23,66 II р. Л Норматов А.М.

10 Тимур Базарбаев 1995 I р. Ферганск.обл Ёшлик 23,70. II р. 13 Каримов А.-Исаков Э.

11 Евгений Рубанов 1998 I р. Ташкент 23,77 II р. л Кузьмин А.Г.

12 Маъруфжон Муродуллаев 1996 Сурхандарья УзНПА 23,81 II р. л Холодова Н.Ю-Абдухаликов С.

13 Владимир Ампилогов 1997 I р. Ташкент МХСК 23,82 II р. Л Дмитриади Л.Л.

14 Егор Запевалов 1999 II р. Ташкент Ёшлик 23,83 II р. л КвятковскаяЕ-Сибагатуллина А

15 Рустам Чинкулов 1996 I р. Бухарская обл 23.83 II р. л Шарипов Ш.К.

16 Жахонгир Сабиржанов 1994 I р. Наманган.обл Ешлик 23,83 II р. 12 Шоазамова С.А.

17 Миран Сахатов 1991 таш.обл УзНПА 23,83 II р. л Абдухаликов С.А.

18 Олим Ларёв 1996 КМС Сырдарья МХСК 23,85 II р. 11 Дмитриади Л.Л.

19 Артём Кныш 1998 II р. Ташкент Ёшлик 23,90. II р. л Манько Н.Д.

20 Улугбек Муртазаев 1997 I р. Ташкент МХСК 23,92 II р. Л Казакова Г.М.

21 Дмитрий Зиганшин 1998 II р. Ташкент Ешлик 24,00. II р. Л Манько Н.Д.

22 Суюн Янгибаев 1995 I р. ташкент 24,00. II р. л Рузметов О.Р.

23 Нодир Нуриллаев 1997 I р. Самарканд.обл Ёшлик 24,06 II р. л Эгамов Ф.

24 Санжар Амануллаев 1996 КМС Ташкент МХСК 24,12 II р. л Кучмурадов А.Х.

25 Сардор Рузиев 1992 КМС Бухарская обл 24,27 II р. 10 Шарипов Ш.К.

26 Шохрух Баратов 1998 I р. Самарканд.обл Ёшлик 24,31 II р. 9 Каримов М.К.

27 Станислав Алексеев 1992 I р. Самарканд.обл 24,32 II р. л Гладкова Т.С.-Ташматовы

28 Мансур Абдурашидов 1994 Самарканд.обл УзНПА 24,34 II р. л Абдухаликов С.А.

29 Олег Пошвин 1998 II р. Ташкент 24,34 II р. л Дроздова Е.О.

30 Дамир Пашаев 1998 II р. Ташкент Ёшлик 24,34 II р. л Амирова З.-Сильченков И.А.

31 Дониёр Ахмедов 1994 I р. Ташкент МХСК 24,42 II р. л Кучмурадов А.Х.

32 Жумкин Саидов 1997 II р. Хорезм.обл 24,49 III р. 0 Абдуллаев Ж.К.-Шукуров Б.З.

33 Жасур Наумов 1998 Ферганск.обл УзНПА 24.60. III р. л

34 Александр Степанов 1999 II р. Самарканд.обл 24,72 III р. л Гаспарьян В.-Ислямов Р.

35 Валентин Покровский 1997 I р. Ташкент Ёшлик 24,74 III р. л Мороз О.П.

36 Усмон Юсупов 1991 II р. Наманган.олбл Ёшлик 24,76 III р. л Юлдашев Р.

37 Хасан Болтаев 2001 III р. Ташкент Ешлик 24,90. III р. л Рахмонов С.У.

38 Владимир Гарамов 2000 II р. Ташкент Ёшлик 24.94 III р. л Смирнов В.В.

39 Арсен Бабраев 1998 II р. Таш.обл. Ёшлик 25,01 III р. л Ищенко А.Ф.

40 Нурмухаммад Мадаминов 1996 II р. Ферганск.обл Ёшлик 25,04 III р. л Абдурахманов Д.

41 Дониёр Эшбоев 1996 I р. Таш.обл-1 Ёшлик 25,21 III р. 0 Смирнов В.В.

42 Бекзод Мирзаев 1993 II р. Наманган.обл 25,28 III р. 0 Тамарадзе О.-Шоазамов Ж.

43 Владислав Карнилов 1997 III р. Андижан.обл Ёшлик 12,05 III р. 0 Якубович В.



44 Азиз Мухутдинов 1998 II р. Ташкент МХСК 25,39 III р. л Перепелова Л.

45 Омад Хасанов 1996 Ташкент УзНПА 25,43 III р. л Абдухаликов С.А.

46 Абдукаюм Ерназаров 1997 II р. Таш.обл-1 Ёшлик 25,67 III р. 0 Мирсадыков М.М.

47 Ислам Кабаев 1998 II р. Ташкент МХСК 25,84 III р. л Перепелова Л.

48 Влад Аджебекиров 1999 II р. Таш.обл-1 Ёшлик 25,86 III р. л Ищенко А.Ф.

49 Валерий Цмейрек 1999 II р. Ташкент Ёшлик 25,91 III р. л Мороз О.П.

50 Камрон Сунатуллаев 1998 III р. Ташкент Ёшлик 25,99 III р. л Иванов О.В.

51 Шерзод Убайдуллаев 1998 II р. Ташкент Ёшлик 26,05 III р. л Кучмурадов А.Х.

52 Мадиёр Мирташов 1999 III р. Таш.обл. Ёшлик 26,18 III р. л Холбаев Т.К.

53 Азим Рахманбердыев 1998 II р. Таш.обл-2 Ёшлик 26.22 III р. 0 Ким В.А.

54 Ахмед Манафов 1998 II р. Ташкент Ёшлик 26,24 III р. л Манько Н.Д.-Козлов А.Ю.

55 Антон Лапин 1998 III р. Ташкент Ёшлик 26,35 юн. л Мороз О.П.

56 Расулбек Матчанов 1997 III р. Хорезм.обл 26,55 юн. 0 Курбаниязов Ф.К.

57 Фаррух Файзиев 1993 Ташкент УзНПА 26,78 юн. л Абдухаликов С.А.

58 Музаффар Ахмедов 1993 III р. Андижан.обл Ёшлик 27,08 юн. л Уктамов Д.

59 Хуснуддин Абдуназаров 1993 I р. Андижан.обл Ёшлик 27,13 юн. 0 Хаджамов Р.

60 Элмурод Тургунов 1993 Андижан.обл Ёшлик 27,35 юн. л Уктамов Д.

61 Юрий Бранчуков 2001 III р. Ташкент Ёшлик 27,58 юн. л Манько Н.Д.-Козлов А.Ю.

62 Исомиддин Холбоев 1999 III р. Таш.обл. Ёшлик 28,19 юн. л Холбаев Т.К.

63 Махмуд Касимов 2000 III р. Ташкент Ёшлик 28,29 юн. л Манько Н.Д.-Козлов А.Ю.

64 Мухаммадкодыр Турсунбоев1997 Наманган.обл 29,56 юн. л Устобоев П.

Эркин Гафуров 1997 II р. Бухарская обл сошёл Шарипов Ш.К.

Муроджон Асанбаев 1996 II р. Ташкент МХСК ф/с Перепелова Л.

Хуршид Байматов 1991 КМС Ферганск.обл Ёшлик сошёл Норматов А.М.

Акмаль Умедов 1991 I р. Бухарская обл сошёл Шарипов Ш.К.

Дмитрий Сорокин 1996 КМС Ташкент МХСК ф/с Квятковская Е.Е.

Сафарали Атабаев 1997 таш.обл. УзНПА справка Абдухаликов С.А.

Джасурбек Исмаилов 1999 II р. Сурхандарья сошёл Холодова Н.Ю.

Кодир Мухаммаджонов 1994 II р. Ферганск.обл Ёшлик сошёл Норматов А.М.

Давлятбек Халилов 1999 II р. Ферганск.обл Ёшлик н/я Исаков Э.-Топволдиев К.

Саиджон Матякубов 1999 Хорезм.обл УзНПА н/я Абдухаликов С.А.

Мухаммадали Мирзаев 1992 I р. таш.обл-2 Ёшлик н/я Смирнов В.В.

Хумаюн Абдуганиев 1997 I р. Ферганск.обл перезаявка

Бег на 400 м

1 Азизбек Самадов 1996 КМС Ташкент Ешлик 49,84 48,96 КМС л Рузметов О.Р.-Тухтабоев Н.Т.

2 Боходир Очилбоев 1993 I р. Ферганск.обл Ёшлик 50,26 50,11 I р. л Холматов О.Н.-Норматов А.М



3 Суюн Янгибаев 1995 I р. Ташкент 50,71 50,64 I р. л Рузметов О.Р.

4 Хаёт Асадов 1994 I р. Навоий.обл Ешлик 50,82 51,02 I р. 20 Аслонов С.Т.

5 Мирзахит Наимов 1991 I р. Ташкент МХСК 50,71 52,03 I  р. л Рузметов О.Р.

6 Хуршид Ахмадалиев 1992 КМС Ферганск.обл 49,29 ф/с КМС 17 Амирова З.Ш.-Холматов А.

7 Фахриддин Хамраев 1989 I р. Сурхандарья УзНПА 50,02 сошел I  р. л Амирова З.-Абдухаликов С.

8 Сардор Умаров 1992 КМС Ферганск.обл Ёшлик 50,82 справка I  р. л Каримов А.-Исаков Э.

9 Маъруфжон Муродуллаев 1996 Сурхандарья УзНПА 50,91 I  р. л Холодова Н.Ю-Абдухаликов С.

10 Евгений Фадеев 1995 КМС Сурхандарья 51,14 I  р. 13 Холодова Н.Ю.

11 Рустам Чинкулов 1996 I р. Бухарская обл 51,17 I р. 12 Шарипов Ш.К.

12 Денис Моисеев 1997 I р. Ферганск.обл 51,19 I  р. л Каримов А..-Арзуманова С.-

Кирсанов И.

13 Элёр Муродов 1991 КМС Ташкент 51,44 I  р. л Рузметов О.

14 Анвар Саримсаков 1997 I р. Ташкент 51,54 I  р. л Арзуманова С.-Кирсанов И.А

15 Тимур Базарбаев 1995 I р. Ферганск.обл Ёшлик 51,81 I р. л Каримов А.-Исаков Э.

16 Егор Запевалов 1999 II р. Ташкент Ёшлик 51,82 I р. л КвятковскаяЕ-Сибагатуллина А

17 Дамир Пашаев 1998 I р. Ташкент Ёшлик 52,63 II р. л Амирова З.-Сильченков И.А.

18 Давлятбек Халилов 1999 II р. Ферганск.обл Ёшлик 52,72 II р. л Исаков Э.-Топволдиев К.

19 Шахзод Мирзакулов 1997 I  р. Сурхандарья 52,87 II р. 11 Холодова Н.Ю.

20 Асрор Абдусаломов 1997 I р. Ферганск.обл Ёшлик 52,87 II р. л Амирова З.Ш.-Абдуллаев О.

21 Мухиддин Абдуллаев 1995 II р. Наманган.обл 53,13 II р. 10 Шоазомов  Ж.И.

22 Жасур Наумов 1998 Ферганск.обл УзНПА 53,17 II р. л

23 Хуршид Байматов 1991 КМС Ферганск.обл Ёшлик 53,28 II р. л Норматов А.М.

24 Муродилло Косимов 1993 КМС Андижан.обл Ёшлик 53,32 II р. 9 Играшев Г.-Тамарадзе О.

25 Шерзод Тургунов 1998 I р. Сырдарья Ёшлик 53,60. II р. 8 Миронова С.-Арзуманова С.-

Кирсанов И.

26 Алишер Усмонов 1992 I р. Бухарская обл 53,71 II р. 7 Рахмонов М.Б.

27 Жахонгир Рахматуллаев 1996 I р. Кашкадарья Ёшлик 54,02 II р. 6 Холияров Ш.-МирсадыковМ.

28 Салохиддин Нуриддинов 1997 II р. таш.обл-2 Ёшлик 54,08 II р. 5 Абдуллин Х.В.

29 Нурбек Исмоилов 1994 I р. Ташкент Ёшлик 54,08 II р. л Тураев С.-Нормурадов А.

30 Жасур Кодиров 1999 II р. Наманган.обл Ёшлик 54,17 II р. л Хакимов Р.Х.

31 Дониёр Эшбоев 1996 I р. Таш.обл-1 Ёшлик 54,38 II р. 4 Смирнов В.В.

32 Дмитрий Фефелов 1996 II р. Ташкент Ёшлик 54,64 II р. л Егорова Н.В.

33 Дмитрий Пупко 1998 II р. Ташкент Ёшлик 54,76 II р. л Иванов О.В.

34 Фаррух Асатуллаев 1993 I р. Навоий.обл Ёшлик 55,09 II р. 3 Аслонов С.Т.

35 Араббой Шарипов 1997 I р. Андижан.обл Ёшлик 55,09 II р. 2 Носиров К.-Иргашев Г.

36 Достон Абдумажидов 1997 II р. Наманган.обл Ёшлик 55,71 II р. 1 Юлдашев Р.



37 Фаррух Файзиев 1993 Ташкент УзНПА 56,04 2 л Абдухаликов С.А.

38 Миран Сахатов 1991 Таш.обл УзНПА 56,35 II р. л Абдухаликов С.А.

39 Ислам Кабаев 1998 II р. Ташкент МХСК 56,37 II р. л Перепелова Л.

40 Артём Зачишигрива 2000 II р. Ташкент 56,38 II р. л Кузьмин А.Г.

41 Комрон Сунатуллаев 1998 II р. Ташкент Ёшлик 56,74 II р. л Иванов О.В.

42 Голиб  Тохиржонов 1997 I р. Самарканд Ешлик 57,05 III р. 0 Тураев С.Х.

43 Валерий Цмейрек 1999 II р. Ташкент Ёшлик 57,45 III р. л Мороз О.П.

44 Мирзохид Абдукахаров 1998 II р. Наманган.обл Ёшлик 57,90. III р. л Халилов У.

45 Руслан Канеев 1996 II р. Ташкент Ёшлик 57,93 III р. л Амирова З.Ш-Сильченков И.

46 Антон Лапин 1998 III р. Ташкент Ёшлик 58,07 III р. л Мороз О.П.

47 Нариман Нишонов 1999 II р. Ферганск.обл Ёшлик 58,12 III р. л Сайдалиев Р.

48 Абдукадыр Шакиров 1998 II р. Ташкент Ёшлик 58,20. III р. л Манько Н.Д.

49 Мирафзал Зохидов 1999 III р. Таш.обл-2 Ёшлик 59,13 III р. л Дорофеева И.В.

50 Фуркат Ишматов 1992 II р. Наманган.обл Ёшлик 59,80. III р. л Юлдашев Р.

51 Исомиддин Холбоев 1999 III р. Таш.обл. Ёшлик 59,87 III р. л Холбаев Т.К.

52 Руслан Садыков 1999 II р. Ташкент Ёшлик 1:00,63 юн. л Кузьмин А.Г.

53 Аббос Нурматов 1997 II р. Сурхандарья 1:01,74 юн. л Холодова Н.Ю.

54 Тохир Эркинов 1997 Андижан.обл Ёшлик 1:01,87 юн. л Кодиров М.

55 Абдухалим Сафаров 1997 III р. Таш.обл. Ёшлик 1:05,57 юн. л Смирнов В.В.

56 Нодир Хабибжонов 1994 Андижан.обл Ёшлик 1:09,75 юн. л Уктамов Д.

Сафарали Атабаев 1997 таш.обл. УзНПА н/я Абдухаликов С.А.

Саиджон Матякубов 1999 Хорезм.обл УзНПА н/я Абдухаликов С.А.

Бег на 800 м

1 Хуршид Ахмадалиев 1992 КМС Ферганск.обл 1:53,66 КМС 20 Амирова З.Ш.-Холматов А.

2 Азизбек Самадов 1996 КМС Ташкент Ешлик 1:53,90 КМС л Рузметов О.Р.-Тухтабоев Н.Т.

3 Хаёт Асадов 1994 КМС Навоий.обл Ешлик 1:54,46 КМС 17 Аслонов С.Т.

4 Элёр Давлатов 1986 КМС Ташкент Динамо 1:54,86 КМС л Рузметов О.Р.-Тухтабоев Н.Т.

5 Евгений Фадеев 1995 КМС Сурхандарья 1:55,94 I  р. 15 Холодова Н.Ю.

6 Хасан Акбаралиев 1995 КМС Ферганск.обл Ёшлик 1:56,94 I  р. 13 Яшин Ю.Н.

7 Голиб  Тохиржонов 1997 I р. Самарканд.обл Ешлик 1:57,05 I  р. 12 Тураев С.Х.

8 Роман Штукан 1993 КМС Джизак.обл 1:58,05 I  р. 11 Толипов А.С.

9 Элёр Муродов 1991 КМС Ташкент 1:58,51 I  р. л Рузметов О.

10 Сирожиддин Норов 1995 Сурхандарья УзНПА 1:58,80 I  р. л Абдухаликов С.-Холодова Н.Ю.

11 Бехруз Асадов 1996 I р. Ташкент 1:59,31 I  р. л Рузметов О.

12 Сохиб Ризоев 1991 КМС Навои.обл 1:59,50 I р. л Аслонов С.Т.

13 Муродилло Косимов 1993 КМС Андижан.обл Ёшлик 1:59,67 I р. 10 Играшев Г.-Тамарадзе О.



14 Владислав Мамедов 1993 КМС Сырдарья Ешлик 2:00,25 II р. 9 Абдуллин В.С.

15 Жахонгир Рахматуллаев 1996 I р. Кашкадарья Ёшлик 2:00,42 II р. 8 Мирсадыков М.-Холияров Ш.

16 Хумаюн Махмудов 1999 I р. Андижан.обл Ёшлик 2:01,23 II р. 7 Играшев Г.-Кодиров М.

17 Бегзод Сафаров 1997 Джизак.обл 2:01,31 II р. 6 Толипов А.С.

18 Нурбек Исмоилов 1994 I р. Ташкент Ёшлик 2:01,71 II р. л Тураев С.-Нормурадов А.

19 Аббос Нуриллаев 1999 I р. Навоий.обл 2:02,02 II р. 5 Аслонов С.Т.

20 Асрор Абдусаломов 1997 I р. Ферганск.обл Ёшлик 2:02,08 II р. л Амирова З.Ш.-Абдуллаев О.

21 Олег Хмелевский 1997 I р. Ферганск.обл 2:02,74 II р. л Яшин Ю.Н.-Хуббиев Р.

22 Мухиддин Абдуллаев 1995 II р. Наманган.обл Ёшлик 2:02,98 II р. 4 Шоазомов  Ж.И.

23 Хасан Жураев 1998 I р. Наманган.обл Ёшлик 2:03,06 II р. 3 Рустамов Д.

24 Бахтиёр Уткиров 1996 I р. Ташкент 2:03,99 II р. л Тураев С.-Нормурадов А.

25 Андрей Куликов 1992 I р. Ташкент Ешлик 2:05,15 II р. л Иванов О.В.

26 Жасур Кодиров 1999 II р. Наманган.обл Ёшлик 2:05,84 II р. л Хакимов Р.Х.

27 Навруз Тожиддинов 1998 II р. Таш.обл-2 Ёшлик 2:06,00 II р. 2 Абдуллин В.С.-Абдуллин Х.

28 Салохуддин Нуриддинов 1997 II р. Таш.обл.-2 Ешлик 2:06,55 II р. 1 Абдуллин В.С.-Абдуллин Х.

29 Жахонгир Абдирахимов 1999 II р. Наманган.обл Ёшлик 2:07,01 II р. л Рустамов Д.

30 Аброр Охтамалиев 1993 Наманган.обл Ёшлик 2:07,65 II р. л Самостоятельно

31 Аваз Рахматов 1999 III р. Кашкадарья 2:08,59 II р. 1 Розиков Р.-Холияров Ш.

32 Хайит Али Пулатов 2000 II р. Ташкент Ёшлик 2:09,18 II р. л Егорова Н.В.

33 Анвар Абдулажанов 1997 Наманган.обл Ёшлик 2:11,32 III р. л Устобоев П.

34 Нариман Нишонов 1999 II р. Ферганск.обл Ёшлик 2:12,40 III р. л Сайдалиев Р.

35 Камрон Хамидуллаев 2000 II р. Ташкент Ёшлик 2:13,56 III р. л КвятковскаяЕ.-СибагатулинаА

36 Хаёт Турдиев 1999 II р. Наманган.обл Ёшлик 2:14,15 III р. л Рустамов Д.

37 Бобир Саматов 1997 II р. Наманган.обл Ёшлик 2:15,47 III р. л Гофуров Б.

38 Авазхон Иззатуллаев 1997 Наманган.обл УзНПА 2:22,88 юн л Хакимов Р.Х.

39 Маджид Никитин 2000 III р. Ташкент Ёшлик 2:32,09 юн л Смирнов В.В.

40 Тохир Эркинов 1997 Андижан.обл Ёшлик 2:32,26 юн. л Кодиров М.

41 Абдухалим Сафаров 1997 III р. Таш.обл. Ёшлик 2:36,74 юн. л Смирнов В.В.

Рузибой Хаитов 1997 II р. Сурхандарья сошёл Холодова Н.Ю.

Фаррух Асатуллаев 1993 I р. Навои.обл сошёл Аслонов С.Т.

Алишер Усмонов 1992 I р. Бухарская обл н/я Рахмонов М.Б.

Руслан Канеев 1996 II р. Ташкент Ёшлик н/я Амирова З.Ш-Сильченков И.

Бег на 1500 м

1 Хасан Акбаралиев 1995 КМС Ферганск.обл Ёшлик 3:57,61 I  р. 20 Яшин Ю.Н.

2 Андрей Куликов 1992 I р. Ташкент Ешлик 3:58,80 I р. л Иванов О.В.

3 Сохиб Ризоев 1991 КМС Навои.обл 3:59,47 I р. 17 Аслонов С.Т.



4 Роман Штукан 1993 КМС Джизак Ешлик 4:00,35 I р. 15 Толипов А.С.

5 Элёр Давлатов 1986 КМС Ташкент Динамо 4:00,49 I р. л Рузметов О.Р.-Тухтабоев Н.Т.

6 Бегзод Сафаров 1997 Джизак.обл 4:03,43 I р. 13 Толипов А.С.

7 Владислав Мамедов 1993 КМС Сырдарья Ешлик 4:03,65 I р. 12 Абдуллин В.С.

8 Хумаюн Махмудов 1999 I р. Андижан.обл Ёшлик 4:05,63 I р. 11 Играшев Г.-Кодиров М.

9 Сирожиддин Норов 1995 Сурхандарья УзНПА 4:08,14 I  р. л Абдухаликов С.-Холодова Н.Ю.

10 Отабек Бердиев 1997 Андижан.обл Ёшлик 4:09,36 I  р. 10 Иргашев Г.-Кодиров М.

11 Шохрух Полвонов 1992 I р. Ташкент 4:10,84 II р. л Рузметов О.Р.

12 Бахтиёр Уткиров 1996 I р. Ташкент 4:11,19 II р. л Тураев С.-Нормурадов А.

13 Мирсаид Бухаров 1999 I р. Кашкадарья 4:11,33 II р. 9 Рузметов О.Р.-Жуманова Ё.

14 Санжар Хушмуродов 1996 II р. Навоий.обл 4:13,56 II р. 8 Аслонов С.Т.

15 Акмал Хужакулов 1991 II р. Кашкадарья 4:15,66 II р. 7 Бокиев О.

16 Навруз Тожиддинов 1998 II р. Таш.обл-2 Ёшлик 4:15,82 II р. 6 Абдуллин В.С.-Абдуллин Х.

17 Хасан Жураев 1998 I р. Наманган.обл Ёшлик 4:15,91 II р. 5 Рустамов Д.

18 Аваз Рахматов 1999 III р. Кашкадарья 4:23,31 II р. л Розиков Р.-Холияров Ш.

19 Жахонгир Абдирахимов 1999 II р. Наманган.обл Ёшлик 4:28,04 III р. л Рустамов Д.

20 Тимур Турапов 1996 II р. Ташкент 4:31,13 III р. л Хуббиев Р.Ш.

21 Сарвар Баймуратов 1998 II р. Таш.обл-2 Ёшлик 4:32,77 III р. 0 Абдуллин Х.В.

22 Хаёт Турдиев 1999 II р. Наманган.обл Ёшлик 4:33,46 III р. л Рустамов Д.

23 Рузибой Хаитов 1997 II р. Сурхандарья 4:37,35 III р. 0 Холодова Н.Ю.

24 Раим Исламов 1999 II р. Джизак.обл Ёшлик 4:41,86 III р. л Юнусов А.-Мирсадыков М.М

25 Аброр Охтамалиев 1993 Наманган.обл Ёшлик 4:43,09 III р. л Самостоятельно

26 Авазхон Иззатуллаев 1997 Наманган.обл УзНПА 5:03,50 юн л Хакимов Р.Х.

Азиз Бекмуродов 1993 II р. Ташкент сошёл Абдиев Ш.А.

Бег на 5000 м

1 Шохрух Давлятов 1996 I р. Сурхандарья 15:34,67 II р. 20 Холодова Н.Ю.

2 Руслан Насыров 1986 КМС Самарканд Динамо 15:37,61 II р. 17 Мирсадыков М.М.

3 Санжар Хушмуродов 1996 II р. Навоий.обл 15:52,30 II р. 15 Аслонов С.Т.

4 Мирсаид Бухаров 1999 I р. Кашкадарья 16:21,11 II р. 13 Рузметов О.Р.-Жуманова Ё.

5 Шохрух Полвонов 1992 I р. Ташкент 16:24,41 II р. л Рузметов О.Р.

6 Отабек Бердиев 1997 Андижан.обл Ёшлик 16:43,19 III р. 0 Иргашев Г.-Кодиров М.

7 Акмал Хужакулов 1991 II р. Кашкадарья 17:02,54 III р. 0 Бокиев О.

8 Азамат Турдымурадов 1998 III р. Таш.обл-2 Ёшлик 17:23,36 III р. 0 Асанов Т.В.-Киршин Е.В.

9 Сарвар Баймуратов 1998 II р. Таш.обл-2 Ёшлик 18:03,66 III р. 0 Абдуллин Х.В.

10 Омлер Уктамов 1982 КМС Андижан.обл Ёшлик 18:10,91 юн. 0 Ибрагимов Р.

11 Раим Исламов 1999 II р. Джизак.обл Ёшлик 18:54,34 юн. 0 Юнусов А.-Мирсадыков М.М



Ойбек Олимов 1998 II р. Наманган.обл сошёл 0 Хакимов Р.Х.

Дониёр Курбаналиев 1993 II р. Наманган.обл н/я 0 Умматов Н.

Бег на 10000 м

1 Ортик Рамазанов 1985 КМС Таш.обл-1 МХСК 31:30,79 I р. 20 Мирсадыков М.М.

2 Руслан Насыров 1986 КМС Самарканд Динамо 31:33,07 I р. 17 Мирсадыков М.М.

3 Шохрух Давлятов 1996 I р. Сурхандарья 31:39,15 I р. 15 Холодова Н.Ю.

4 Ойбек Олимов 1998 II р. Наманган.обл 35:55,82 II р. 13 Хакимов Р.Х.

5 Олимхон Файзиев 1993 I р. Кашкадарья Ёшлик 36:49,44 III р. 0 Закиров А.

6 Омлер Уктамов 1982 КМС Андижан.обл Ёшлик 36:53,41 III р. 0 Ибрагимов Р.

7 Дониёр Курбаналиев 1993 II р. Наманган.обл 37:20,39 III р. 0 Умматов Н.

Бехруз Асадов 1996 I р. Ташкент сошёл Рузметов О.

Тулкун Хакимов 1994 II р. Джизак.обл Ёшлик сошёл Юнусов А.-Мирсадыков М.М

Бег на 110 м с/б

1 Николай Розанов 1994 КМС Самарканд 15,42 15,41 I р. 20 Гладкова Т.С.

2 Марат Хайдаров 1990 МС Таш.обл-1 Ёшлик 15,22 15,45 I р. 17 Андреев П.В.-ХайдаровК.К.

3 Алишер Каримов 1989 I р. Ферганск.обл Ёшлик 15,89 15,83 II р. 15 Яшин Ю.Н.

4 Шохрух Баратов 1998 I р. Самарканд.обл Ёшлик 16,47 16,52 II р. 13 Каримов М.К.

5 Далер Рузматов 1997 II р. Ташкент МХСК 17,24 17,24 III р. л Казакова Г.М.

Анвар Сафаров 1996 I р. Андижан.обл Ёшлик 16,34 сошел II р. 12 Ходжамов Р.-Хайдаров Х.

Камолиддин Эшкобилов 1997 I р. Сурхандарья 17,61 III р. 0 Холодова Н.Ю.

Бег на 400 м с/б

1 Мурад Магомедрасулов 1992 МС Самарканд.обл 54,62 КМС 20 Гладкова Т.С.

2 Улугбек Чориев 1989 I р. Сурхандарья 58,70. I р. 17 Холодова Н.Ю.

3 Дмитрий Фефелов 1996 II р. Ташкент Ешлик 59,03 I р. Л Егорова Н.В.

4 Шахзод Мирзакулов 1997 I  р. Сурхандарья 1:01,26 II р. 15 Холодова Н.Ю.

5 Достон Абдумажидов 1997 I р. Наманган.обл Ёшлик 1:01,22 II р. 13 Юлдашев Р.

6 Шерзод Тургунов 1998 I р. Сырдарья Ёшлик 1:01,42 II р. 12 Миронова С.-Арзуманова С.-

Кирсанов И.

7 Араббой Шарипов 1997 I р. Андижан.обл Ёшлик 1:01,46 II р. 11 Носиров К.-Иргашев Г.

8 Мурод Абдулхайев 2000 II р. Ташкент 1:05,05 III р. л Кирсанов И.А.

9 Абдукадыр Шакиров 1998 II р. Ташкент Ёшлик 1:08,77 III р. л Манько Н.Д.

Анвар Сафаров 1996 I р. Андижан.обл Ёшлик справка 0 Ходжамов Р.-Хайдаров Х.

Сардор Умаров 1992 КМС Фергана Ёшлик н/я Каримов А.-Исаков Э.

с/ходьба на 10 км

1 Шохрух Саломов 1998 II р. Таш.обл-2 Ёшлик 51:34,67 II р. 20 Асанов Т.В.

2 Дилмурод Абдурахмонов 1999 II р. Таш.обл-2 Ёшлик 53:18,69 III р. л Асанов Т.В.-Мирсадыков М.М.



3 Рахим Меликулов 1995 II р. Кашкадарья Ешлик 53:42,56 III р. 0 Рахмонов А.-Закиров А.

4 Дониёр Исматов 1997 II р. Кашкадарья Ешлик 53:46,03 III р. 0 Рахмонов А.-Закиров А.

5 Зухриддин Хусниддинов 1999 II р. Кашкадарья Ешлик 55:09,76 III р. 0 Исмаилов А.-Закиров А.

6 Улмас Ашурматов 1998 II р. Таш.обл-2 Ёшлик 57:47,08 III р. 0 Асанов Т.В.

7 Улугмурод Ортикалиев 2001 III р. Таш.обл. Ёшлик 57:57,20. III р. л Асанов Т.В.

8 Жалолиддин Хошимов 2000 III р. Таш.обл. Ёшлик 59:04,72 юн л Джураев С.А.

Шахзод Узаков 1996 III р. Кашкадарья Ёшлик н/я А.Закиров

Эстафета 4х100 м

1 Отабек Абдугаппоров 

Достон Сайдалиев              

Тимур Базарбаев              

Денис Моисеев

Ферганская обл. 43,68 I р. 40

2 Манолис Василис  

Хуснулин Тимур                

Ларёв Олим    

Нуритдинов Камол

44,17 I р. 34

3 Николай Розанов               

Алексеев Станислав                 

Нуриллаев Нодир                           

Магомедрасулов Мурад

44,25 II р. 30

4 Миран Сахатов+Бахром 

Холхуджаев  ,Мансур 

Абдурашидов  ,Улугбек 

Чориев , Фахриддин 

Хамраев

44,92 II р. л

5 Умедов Акмаль              

Рузиев Сардор            

Чинкулов Рустам   

Гафуров Эркин

45,08 II р. 26

6 Фадеев Евгений , 

Мирзакулов Шахзод, 

Хаитов Рузибой ,             

Чориев Улугбек

46,58 II р. 24

Бухарская обл.

Сурхандарья

УзНПМ сб.Узбекистан

Самарканд.обл

Сырдарья



7 Орифжанов 

Дилшод,Абдумажидов 

Достон, Абдуллаев 

Мухиддин, Собиржонов 

Жохонгир

46,85 III р. 0

5 Фаррух Асатуллаев             

Хаёт Асадов             

Сохиб Ризаев                      

Аббос Нуриллаев

47,85 III р. 0

6 Мирзаев Мухаммадали 

Рахмонбердыев Азим 

Аджебекиров Владислав  

Нириддинов Салохиддин

49,23 III р. 0

7 Хайдаров Марат,   

Ерназаров Абдукаюм  , 

Денисов Иван,            

Эшбоев Дониёр

н/я 0

Эстафета 4х400 м

1 Баратов Шохрух               

Алексеев Станислав                 

Бахтиёров Сардор                           

Магомедрасулов Мурад

3:23,47 I р. 40

2 Хуршид Ахмадалиев 

Хасан Акбаралиев           

Тимур Базарбаев              

Денис Моисеев

Ферганская обл. 3:23,50 I р. 34

3 Фаррух Асатуллаев             

Хаёт Асадов             

Сохиб Ризаев                      

Аббос Нуриллаев

3:29,46 II р. 30

4 Умедов Акмаль              

Рузиев Сардор            

Чинкулов Рустам   

Гафуров Эркин

3:34,57 II р. 26

Наманган.обл.

Навоийская обл

Бухарская обл.

Самарканд.обл

Навоийская обл

Таш.обл-2

Таш.обл-2



5 Орифжанов 

Дилшод,Абдумажидов 

Достон, Абдуллаев 

Мухиддин, Собиржонов 

Жохонгир

3:35,77 II р. 24

6 Фадеев Евгений , 

Мирзакулов Шахзод, 

Хаитов Рузибой ,             

Чориев Улугбек

3:38,45 II р. 22

прыжки в высоту

1 Тимур Рахматуллаев 1997 КМС Ташкент Ёшлик 205 КМС Л Резниченко С.П.

2 Дмитрий Мельситов 1996 КМС Сырдарья МХСК 200 КМС 20 Казакова Г.М.-Перепелова Л.

3 Андрей Зверхановский 1994 КМС Ташкент МХСК 200 КМС л Резниченко С.П.

4 Азиз Сейтаджиев 1997 КМС Ташкент Ёшлик 190 I р. л Подуров Г.В.

5 Султан Мустафаев 1995 I р. Самарканд.обл 190 I р. 17 Гладкова Т.С.

6 Камолиддин Эшкобилов 1997 I р. Сурхандарья 190 I р. 15 Холодова Н.Ю.

7 Марат Хайдаров 1990 МС Таш.обл-1 Ёшлик 190 I р. 13 Андреев П.В.-Хайдаров К.К

8 Шохрух Нурматов 1996 I р. Сырдарья 185 II р. 12 Зянгурова Р.Ш.

9 Геннадий Балакин 2000 II р. Ташкент Ёшлик 165 III р. л Кабанова С.Р.

тройной прыжок

1 Руслан Курбанов 1993 МС Самарканд.обл 15,49 КМС 20 Казаков В.Н.

2 Тимур Хуснулин 1996 МС Сырдарья 15,42 КМС 17 Чепрунова Л.Н.

3 Иван Денисов 1996 КМС Таш.обл-1 Ешлик 15,36 КМС 15 Ищенко А.Ф.

4 Василис Манолис 1990 КМС Сырдарья 15,29 КМС 13 Зянгурова Р.Ш.

5 Роман Хрупин 1989 I р. Ташкент Ёшлик 14,92 I р. л Казаков В.Н.-Жудро В.Л.

6 Дмитрий Пупко 1998 I р. Ташкент Ешлик 14,33 I р. Л Иванов О.В.

7 Мухаммадин Азамкулов 1997 II р. Самарканд.обл 13,60 II р. 12 Эгамов Ф.

8 Даврон Эргашев 1998 II р. Сырдарья 13,49 II р. л Арзуманова С.В.-Кирсанов И.А.-

Миронова С.Г.

9 Руслан Малинин 1997 I р. Ташкент Ёшлик 13,03 III р. л Резниченко С.П.

10 Данил Андреев 1999 III р. Ташкент МХСК 11,80 I юн. л Казакова Г.М.-Перепелова Л.

11 Дилшод Орифжанов 1998 Наманган.обл 11,49 I юн. 0 Устобоев П.-Шоазамов Ж.И.

12 Кахрамон Халилов 1999 III р. Таш.обл-2 Ёшлик 11,49 I юн. 0 Холбоев Т.К.

13 Абдусамад Гаффаров 2000 II р. Ташкент Ёшлик 11,41 I юн. л Норматов О.А.

14 Михаил Рассихин 2000 II р. Ташкент Ёшлик 11,37 II юн. л Дроздова Е.О.

15 Сирожиддин Ортиков 1993 Наманган.обл Ёшлик 0 0 Шоазамов Ж.И.

Андрей Резниченко 1989 МС Ташкент МВД н/я Резниченко С.П.

Сурхандарья

Наманган.обл.



Азиз Сейтаджиев 1997 КМС Ташкент Ёшлик н/я Подуров Г.В.

Азиз Оманов 1994 КМС Ташкент МХСК н/я Журавлева А.-Казаков В.Н.

Прыжки в длину

1 Андрей Резниченко 1989 МС Ташкент-1 МВД 7,53 КМС л Резниченко С.П.

2 Тимур Хуснулин 1996 МС Сырдарья Ёшлик 7,45 КМС 20 Чепрунова Л.Н.

3 Иван Денисов 1996 КМС Таш.обл-1 Ешлик 7,28 КМС 17 Ищенко А.Ф.

4 Артем  Резниченко 1992 КМС Ташкент МХСК 7,11 КМС Л Резниченко С.П.

5 Азиз Оманов 1994 КМС Ташкент МХСК 7,09 I р. Л Журавлева А.С.-Казаков В.Н.

6 Василис Манолис 1990 КМС Сырдарья Ёшлик 7,04 I р. 15 Зянгурова Р.Ш.

7 Бекжон Чеваров 1994 Андижан.обл УзНПА 6,58 II р. 13

8 Игорь Лихоманов 1998 II р. Ташкент Ёшлик 6,57 II р. л Иванов О.В.

9 Роман Хрупин 1989 I р. Ташкент Ёшлик 6,57 II р. л Казаков В.Н.-Жудро В.Л.

10 Олег Пошвин 1998 II р. Ташкент Ёшлик 6,50. II р. л Дроздова Е.О.

11 Фаррух Мирзакулов 1994 Сурхандарья УзНПА 6,36 II р. л

12 Арсен Бабраев 1998 II р. Таш.обл-1 Ёшлик 6,27 II р. 12 Ищенко А.Ф.

13 Николай Розанов 1994 КМС Самарканд.обл 6,25 II р. 11 Гладкова Т.С.

14 Мухаммадин Азамкулов 1997 II р. Самарканд.обл 6,18 III р. л Эгамов Ф.

15 Александр Степанов 1999 II р. Самарканд.обл 6,15 III р. Гаспарьян В.-Ислямов Р.

16 Руслан Малинин 1997 I р. Ташкент Ёшлик 6,07 III р. л Резниченко С.П.

17 Егор Мельник 1998 II р. Ташкент Ешлик 5,86 III р. Л Дроздова Е.О.

18 Абдусамат Гафаров 2000 III р. Ташкент Ёшлик 5,86 III р. Л Норматов О.А.

19 Анвар Анваров 2000 II р. Бухарская обл Ёшлик 5,83 III р. Л Каримов А.-Андреев П.В.

20 Даврон Эргашев 1998 II р. Сырдарья 5,82 III р. л Арзуманова С.В.-Кирсанов И.А.-

Миронова С.Г.

21 Дмитрий Зинин 1999 II р. ташкент Ёшлик 5,78 III р. Л Дроздова Е.О.

22 Ильдар Кабиров 1999 II р. ташкент Ёшлик 5,67 III р. Л Кабанова С.Р.

23 Жавохир Нориев 2001 III р. Сырдарья Ёшлик 5,67 III р. Л Миронова С.А.

24 Кахрамон Халилов 1999 III р. Таш.обл-2 Ёшлик 5,60 III р. 0 Холбоев Т.К.

25 Данил Андреев 1999 II р. Ташкент МХСК 5,59 III р. Л Казакова Г.М.-Перепелова Л.

26 Шахзод Жураев 2000 II р. Сырдарья Ёшлик 5,44 III р. Л Зянгурова Р.Ш.

27 Владислав Аджебекиров 1999 II р. Таш.обл-2 Ешлик 5,39 Iюн. 0 Ищенко А.Ф.

28 Джахангир Машарипов 1995 II р. Ташкент 5,39 Iюн. л Чепрунова Л.Н.

29 Дилшод Орифжанов 1998 Наманган.обл 5,34 I юн. 0 Устобоев П.-Шоазамов Ж.И.

30 Сирожиддин Ортиков 1993 Наманган.обл Ёшлик 4,89 II юн. 0 Шоазамов Ж.И.

Отабек Абдугапаров 1995 I р. Ферганск.обл Ешлик н/я 0 Каримов А.

Дмитрий Сорокин 1996 КМС ташкент МХСК н/я Квятковская Е.Е.



Адхам Эльмуродов 1999 II р. Сырдарья Ёшлик 0 л Миронова С.А.

Метание копья

1 Бобур Шакиржанов 1990 МСМК Ташкент 69,80. КМС л Свечникова Е.Ю.-Капкаев Ш.

2 Улугбек Эгамбердиев 1995 КМС Ташкент МХСК 64,84 КМС Л Борисов Н.Г.-Войнов С.А.

3 Александр Свечников 1998 I р. Ташкент Ёшлик 61,04 I р. л Свечникова  Е.Ю.

4 Нуриддин Рузматов 1993 КМС Ферганск.обл Ешлик 59,94 I р. 20 Исламова С.-Свечникова Е.Ю

5 Эркин Усмонов 1997 I р. Ферганск.обл Ешлик 58,41 I р. л Норматов П.М.

6 Жасур Ахматов 1994 II р. Кашкадарья Ешлик 58,14 I р. 17 Рахмонов А.

7 Руслан Закиров 1993 I р. Таш.обл-2 Ёшлик 57,00. I р. 15 Борисов Н.Г.-Войнов С.А.

8 Сухроб Ульфатов 1998 III р. Кашкадарья Ёшлик 45,00. III р. л А.Рахмонов

Тимур Гиязов 1995 Ферганск.обл Ешлик н/я Абдухаликов С.А.-Якубов Я.

Метание диска

1 Сергей Дементьев 1990 МСМК Ташкент МХСК 51,44 КМС л Щукина О.А.

2 Иван Маркелов 1993 КМС Ташкент МХСК 46,07 I р. л Щукина О.А.

3 Леонид Андреев 1983 МСМК таш.обл-1 МХСК 45,70. I р. 20 Андреев П.В.

4 Одил Камилов 1996 I р. Таш.обл.-1 Ёшлик 45,22 I р. 17 Щукина О.А.-Диганшина Р.А.

5 Андрей Ретунский 1994 КМС Ташкент МХСК 42,34 I р. л Щукина О.А.

6 Достон Ражабов 1994 II р. Навоий.обл 36,16 II р. 15 Аслонов С.Т.

7 Максим Мутасов 1998 II р. Ташкент 32,45 III р. л Щукина О.А.

8 Муслим Пайзиев 1998 Ташкент 31,68 III р. л Щукина О.А.-Дроздова Е.О.

Марат Хайдаров 1990 МС Таш.обл Ёшлик 32,11 III р. ВК Андреев П.В.-Хайдаров К.К.

Метание молота

1 Сухроб Ходжаев 1993 МСМК Ташкент 68,69 МС л Щукина О.А.

2 Жалолхон 

Тилаволдихужаев

1997 II р. Ферганск.обл 56,55 I р. л Якубов Я.-Кадыров Ж.

3 Саддам Неъматджанов 1994 I р. Ферганск.обл 52,75 I р. 20 Якубов Я.-Кадыров Ж.

Толкание ядра

1 Сергей Дементьев 1990 МСМК Ташкент МХСК 19,33 МСМК л Щукина О.А.-Лисовская Л.В.

2 Андрей Ретунский 1994 МС Ташкент МХСК 15,64 КМС л Щукина О.А.

3 Олег Гусенков 1992 КМС Таш.обл-1 Ёшлик 15,20. I р. 20 Щукина О.А.-Диганшина Р.А

4 Артём Давлетов 1996 КМС Ташкент Ёшлик 15,01 I р. л Лисовская Л.В.

5 Мавлонбек Хайдаров 1988 Андижан.обл УзНПА 14,43 I р. л Абдухаликов С.А.-ЛисовскаяЛ

6 Леонид Андреев 1983 МСМК Таш.обл-1 МХСК 14,03 I р. 17 Андреев П.В.

7 Фарход Суюнов 1997 I р. Таш.обл-2 Ёшлик 13,91 II р. 15 Диганшина Р.А.

8 Достон Ражабов 1994 II р. Навоий.обл 13,30. II р. 13 Аслонов С.Т.

9 Фуркат Меликузиев 1996 II р. Ферганск.обл Ёшлик 12,16 II р. л Якубов Я.-Щукина О.А.



10 Максим Щербаков 1998 II р. Ташкент МХСК 12,12 II р. Л Щукина О.А.

11 Абдукахор Анваров 1995 Навоий.обл 9,03 б/р 0 Хаитов Р.Ш.

12 Акрам Аминов 1993 КМС Андижан.обл Ешлик 0 Щукина О.А.

13 Азиз Меджаян 1994 II р. Наманган.обл 0 Хакимов Р.Х.

Марат Хайдаров 1990 МС Таш.обл. Ёшлик 12,55 II р. ВК Андреев П.В.-Хайдаров К.К.

10-борье

1 Султан Мустафаев 1995 КМС Самарканд.обл Ёшлик 4407 20 Гладкова Т.С.-Симакович О.

12,38 578 8,71 188 56,91 17,45 20,23 35,16         5:23,08

578 540 408 696 524 578 277 372             434

2 Низом Ишонкулов 1996 II р. Сырдарья Ёшлик 4360 17 Манолис В.Д.

12,93 5,48 9,78 179 59,48 20,61 30,85 44,09          4:54,02

480 477 472 619 431 303 481 502             595

3 Баходир Тургунов 1996 I р. Ферганск.обл Ёшлик 4270 15 Маматалиев А.

12,44 601 9,90. 164 1:00,42 19,25 27,08 40,68           5:16,66

567 589 480 496 399 411 408 452              468

4 Илхом Хосонбоев 1996 II р. Ферганск.обл Ёшлик 4225 л Абдурахмонов Д.

12,33 5,64 9,94 167 58,40. 19,02 21,30. 34,45              4:58,89

588 570 482 520 469 431 297 362                  566

5 Аваз Эшкобилов 1996 II р. Навоий.обл 4056 13 Асланов С.Т.

12,88 5,49 8,93 161 57,62 20,05 20,95 37,84              4:44,41

488 479 422 472 498 345 290 409                  653

6 Мардонбек Собуров 1998 II р. Хорезм.обл 3998 12 Абдуллаев Ж.К.-Шукуров Б.З.

12,52 5,42 8,78 152 55,77 20,53 20,21 32,66               4:40,92

552 465 413 404 568 309 276 336                  675

7 Махмуд Рахмонов 1998 II р. Ферганск.обл 3120 л Тургунов Х.

снят 5,12 8,04 146 1:01,95 21,21 24,84 36,30.              4:49,08

0 405 369 360 349 260 364 389                  624

8 Абдукахор Анваров 1995 Навоий.обл 2505 11 Хаитов Р.Ш.

13,32 4,27 9,65 0 1:06,23 25,09 20,80. 40,20.               5:38,90.

415 250 465 0 226 60 287 445                   357

9 Мухаммадмирзо Расулов 1998 Ферганск.обл 2313 л Тургунов Д.

13,63 4,89 6,86 146 1:06,56 22,85 18,50. 30,40.                 305

367 361 299 360 217 159 245 0                          0

ЖЕНЩИНЫ



№ 

пп

ФИО спортсмена Год 

рожд.

Разряд Область Общество Результат Результа

т финала

Выпол

н. 

разряд

очки ФИО тренеров

Бег на 100 м

1 Диана Аглиулина 1994 МС Сырдарья МХСК 12,08 12,17 КМС 20 Кучмурадов А.-Смирнов В.В.

2 Нигина Шарипова 1995 МС Бухарская обл 12,07 12,26 КМС 17 Шарипов Ш.К.

3 Сабина Шириева 1996 КМС Ташкент Ёшлик 12,01 12,41 КМС л Смирнов В.В.

4 Севара Кучмурадова 1994 КМС Сырдарья МХСК 12,48 12,78 КМС 15 Кучмурадов А.Х.

5 Анна Шиманис 1998 КМС Ташкент МХСК 12,52 12,78 I р. л Казакова Г.М.-Манько Н.Д.

6 Валерия Пак 1997 КМС Ташкент МХСК 12,65 12,93 I р. л Амирова З.Ш.-Сильченков И.

7 Зарина Рамазанова 1997 I р. Таш.обл-1 Ёшлик 12,99 13.34 I р. 13 Ким В.А.

8 Ольга Цмейрек 2001 I р. Ташкент Ёшлик 12,95 13,36 I р. л Ихсанов А.М.

9 Мария Лемзякова 1997 I р. Каракалпакстан Ёшлик 13,00. I р. л Верзилин О.-Колесников О.А.

10 Наталья Расулова 1997 КМС Сырдарья 13,08 II р. л Арзуманова С.В.-Кирсанов И.-

Козлов Д.

11 Дурдона Хамидуллаева 1997 I р. Таш.обл-1 Ёшлик 13,10. II р. л Холбоев Т.К.

12 Виолетта Иванина 1999 I р. Ташкент Ёшлик 13,19 II р. л КвятковскаяЕ.-Сибагатуллина А.

13 Гульасаль Жураева 1993 II р. Ташкент Ёшлик 13.25 II р. л Мороз О.П.

14 Сабина Умарова 1999 I р. Джизак.обл. 13,26 II р. 11 Толипов А.С.

15 Арина Свечникова 2000 I р. Ташкент Ёшлик 13,50. II р. л Амирова З.Ш.-Сильченков И.

16 Камилла Шарипова 2001 III р. Бухарская обл 13,59 II р. л Шарипов Ш.К.

17 Фотима Махмудова 1996 II р. Навоий.обл 13,70. II р. 17 Аслонов С.Т.

18 Анастасия Савченко 2000 II р. Ташкент МХСК 13,72 II р. л Перепелова Л.Г.

19 Аделина Борщева 2003 II р. Ташкент 13,72 II р. л Ихсанов А.М.

20 Юлия Гаршина 2000 III р. Ташкент 13,84 II р. л Амирова З.Ш.-Сильченков И.

21 Дильшода Аминова 1995 II р. Наманган.обл 14,01 II р. л Хакимов Р.Х.

22 Камила Ниязметова 2000 II р. Ташкент 14,42 III р. л Ихсанов А.М.

23 Мукаддам Тожибаева 1998 II р. Наманган.обл 14,55 III р. 0 Шоазамов Ж.И.

24 Анастасия Иконникова 1999 II р. Таш.обл-2 Ёшлик 14,58 III р. 0 Абдуллин Х.В.

25 Екатерина Литвиненко 1999 III р. Ташкент Ёшлик 14,82 III р. л Манько Н.Д.-Козлов А.Ю.

26 Фотима Жонибекова 1994 Наманган.обл 15,60. юн. л Шоазамов Ж.И.

27 Хилола Косимова 1994 III р. Андижан.обл Ёшлик 16,75 юн. 0 Уктамов О.

Ольга Рапопорт 1997 I р. Ташкент МХСК справка Казакова Г.М.

Мунира Исмоилова 2001 II р. Сырдарья н/я Зянгурова Р.Ш.



Бег на 200 м

1 Диана Аглиулина 1994 МС Сырдарья МХСК 25,05 24,88 КМС 20 Кучмурадов А.-Смирнов В.В.

2 Нигина Шарипова 1995 МС Бухарская обл 25,47 25,27 КМС 17 Шарипов Ш.К.

3 Сабина Шириева 1996 КМС Ташкент Ёшлик 25,78 25,69 КМС л Смирнов В.В.

4 Севара Кучмурадова 1994 КМС Сырдарья МХСК 25,77 26,12 КМС 15 Кучмурадов А.Х.

5 Валерия Пак 1997 КМС Ташкент МХСК 26,39 26,42 I р. л Амирова З.Ш.-Сильченков И.

6 Элмира Газизова 1998 I р. Джизак.обл 26,65 26,71 I р. 13 Толипов А.С.

7 Анна Шиманис 1998 КМС Ташкент МХСК 26,54 справка I р. л Казакова Г.М.-Манько Н.Д.

8 Дурдона Хамидуллаева 1997 I р. Таш.обл-1 Ёшлик 27,14 сошла II р. л Холбоев Т.К.

9 Анжелика Белова 1999 I р. Таш.обл-1 Ёшлик 27,15 II р. 12 Смирнов В.В.

10 Ольга Цмейрек 2001 I р. Ташкент Ёшлик 27,32 II р. л Ихсанов А.М.

11 Виолетта Иванина 1999 I р. Ташкент Ёшлик 27,41 II р. л КвятковскаяЕ.-Сибагатуллина А.

12 Мария Лемзякова 1997 I р. Каракалпакстан Ёшлик 27,58 II р. л Верзилин О.-Колесников О.А.

13 Валерия Удалова 1999 II р. Ташкент Ёшлик 27,81 II р. л Манько Н.Д.

14 Диёра Урозкулова 1999 Джизак.обл 27,82 II р. 11 Толипов А.С.

15 Гульасаль Жураева 1993 II р. Ташкент Ёшлик 27,93 II р. л Мороз О.П.

16 Сабина Авезова 1995 КМС Ташкент Ёшлик 27,94 II р. л Смирнов В.В.

17 Камилла Мирсалиева 2001 II р. Ташкент Ёшлик 28,23 II р. л Кузмин А.Г.

18 Зарина Рамазанова 1997 I р. Таш.обл-1 Ёшлик 28,36 II р. л Ким В.А.

19 Виктория Морозова 2000 II р. Таш.обл. Ёшлик 28,38 II р. л Мирсадыков М.М.

20 Ольга Глуховкина 1993 МС ташкент МХСК 28,45 II р. л Перепелова Л.

21 Анастасия Савченко 2000 II р. Ташкент МХСК 28,50. II р. л Перепелова Л.Г.

22 Арина Свечникова 2000 I р. Ташкент Ёшлик 28,59 II р. л Амирова З.Ш.-Сильченков И.

23 Шахло Абдуллаева 1997 II р. Навоий.обл Ёшлик 28,73 II р. л Хаитов Р.Ш.

24 Фотима Махмудова 1996 II р. Навоий.обл 28,98 III р. 10 Аслонов С.Т.

25 Мавлюда Мадалиева 1992 II р. Наманган.обл 29,33 III р. 0 Хакимов Р.Х.

26 Юлия Гаршина 2000 III р. Ташкент 29.34 III р. л Амирова З.Ш.-Сильченков И.

27 Каролина Карнилова 2001 II р. таш.обл Ёшлик 29,56 III р. л Смирнов В.В.

28 Зухра Махмудова 1996 II р. Навоий.обл 29,90. III р. 0 Аслонов С.Т.

29 Дильшода Аминова 1995 II р. Наманган.обл 30,18 III р. л Хакимов Р.Х.

30 Хилола Абдуллаева 1997 II р. Наманган.обл 30,30. III р. л Халилов У.

31 Мукаддам Тожибаева 1998 II р. Наманган.обл 30,73 III р. 0 Шоазамов Ж.И.

32 Анастасия Иконникова 1999 II р. Таш.обл-2 Ёшлик 30,74 III р. 0 Абдуллин Х.В.

33 Кристина Габурова 2000 III р. Ташкент 30,86 III р. л Амирова З.Ш.-Сильченков И.

34 Екатерина Литвиненко 1999 III р. Ташкент Ёшлик 31,62 III р. л Манько Н.Д.-Козлов А.Ю.

35 Хилола Косимова 1994 III р. Андижан.обл Ёшлик 36,99 б/р 0 Уктамов О.



Наталья Расулова 1997 КМС Сырдарья н/я Арзуманова С.В.-Кирсанов И.-

Козлов Д.

Бег на 400 м

1 Зулфизар Абдуллаева 1996 I р. Навоий.обл 58,11 57.66 I р. 20 Аслонов С.Т.

2 Элмира Газизова 1998 I р. Джизак.обл 1:00,04 57,76 I р. 17 Толипов А.С.

3 Умида Тургунбаева 1999 I р. Ферганск.обл Ёшлик 58,57 58,53 I р. 15 Содиков Д.

4 Анжелика Белова 1999 I р. Таш.обл-1 Ёшлик 1:01,40. 59,42 I р. 13 Смирнов В.В.

5 Сабина Авезова 1995 КМС Ташкент Ёшлик 1:02,20. 1:01,43 II р. л Смирнов В.В.

6 Диёра Урозкулова 1999 Джизак.обл 1:01,90. 1:01,79 II р. 12 Толипов А.С.

7 Валерия Удалова 1999 II р. Ташкент Ёшлик 1:02,22 1:03,99 II р. л Манько Н.Д.

8 Юлдуз Курбанова 1994 II р. Ташкент Ёшлик 1:01,87 1:05,04 II р. л Манько Н.Д.

9 Екатерина Лихоманова 1996 I р. Ташкент Ёшлик 1:02,26 II р. л Иванов О.В.

10 Виктория Морозова 2000 II р. Таш.обл. Ёшлик 1:02,41 II р. л Мирсадыков М.М.

11 Муаттар Акбаралиева 1996 I р. Таш.обл-1 Ёшлик 1:02,54 II р. 11 Абдуллин Х.В.

12 Камилла Мирсалиева 2001 II р. Ташкент Ёшлик 1:03,46 II р. л Кузмин А.Г.

13 Мавлюда Мадалиева 1992 II р. Наманган.обл 1:03,66 II р. 10 Хакимов Р.Х.

14 Ирина Терняева 1992 II р. Наманган.обл 1:03,85 II р. л Юлдашев Р.Ш.

15 Каролина Карнилова 2001 II р. Таш.обл Ёшлик 1:04,22 II р. л Смирнов В.В.

16 Зарнигор Худойбердиева 1996 II р. Навоий.обл 1:04,32 II р. 9 Аслонов С.Т.

17 Дурдона Захидова 2001 II р. Ташкент Ёшлик 1:06,09 II р. л Кузмин А.Г.

18 Маргарита Садыкова 1998 II р. Таш.обл Ёшлик 1:06,24 II р. л Асанов Т.В.-Мирсадыков М.

19 Хилола Абдуллаева 1997 II р. Наманган.обл 1:06,98 III р. л Халилов У.

20 Асаль Захидова 1998 II р. Ташкент Ёшлик 1:07,52 III р. л Кузмин А.Г.

21 Кристина Габурова 2000 III р. Ташкент 1:08,46 III р. л Амирова З.Ш.-Сильченков И.

Лилия Манасыпова 1996 МС Сырдарья МХСК справка Верзилин О.-Егорова Н.В.

Шохрибону Мийликулова 1995 I р. Ташкент н/я Рузметов О.36

Бег на 800 м

1 Камила Раджабова 2000 I р. Хорезм.обл 2:14,08 I р. л Абдуллаев Ж.-Рузметов О.Р.

2 Зулфизар Абдуллаева 1996 I р. Навоий.обл 2:16,11 I р. 20 Аслонов С.Т.

3 Тамила Эгамбердыева 1992 I р. Ташкент Ёшлик 2:18,34 I р. л Егорова Н.В.

4 Малика Максудова 2000 I р. Ташкент 2:20,10. I р. л Амирова З.Ш.-Сильченков И.А

5 Ширин Абдуллаева 1998 I р. Наманган.обл 2:21,94 I р. 17 Хакимов Р.Х.

6 Ульяна Попова 2001 I р. Ташкент 2:25,03 II р. л Амирова З.Ш.-Сильченков И.А

7 Муаттар Акбаралиева 1996 I р. Таш.обл.-1 Ёшлик 2:26,11 II р. 15 Абдуллин В.С.

8 Зилола Нишонова 1997 Джизак.обл 2:26,39 II р. 13 Толипов А.С.

9 Екатерина Лихоманова 1996 I р. Ташкент Ёшлик 2:26,51 II р. л Иванов О.В.



10 Зарнигор Худойбердиева 1996 II р. Навоий.обл 2:26,86 II р. 9 Аслонов С.Т.

11 Дарья Антропова 2000 II р. Таш.обл. Ёшлик 2:28,28 II р. л Абдуллин В.С.-Абдуллин Х

12 Сабина Талачёва 1994 II р. Наманган.обл 2:32,14 II р. 11 Терняева И.

13 Висола Абдуллаева 2000 Джизак.обл 2:33,36 II р. л Хашимова К.

14 Маргарита Садыкова 1998 II р. Таш.обл Ёшлик 2:35,38 III р. 0 Асанов Т.В.-Мирсадыков М.

Кумуш Матёкубова 1994 КМС Ташкент сошла Рузметов О.Р.-Олимов М.С

Умида Тургунбаева 1999 Наманган.обл справка Содиков Д.

Зухра Шагилова 1996 I р. Каракалпакстан Ёшлик сошла Мирсадыков М.-КолесниковО.

Басма Подлесная 1997 II р. Ташкент Ёшлик н/я Егорова Н.В.

Бег на 1500 м

1 Ирина Мороз 1987 МС Андижан.обл МХСК 4:27,47 КМС 20 Иргашев Г.Г.

2 Екатерина Тунгускова 1988 МС Ферганск.обл Ёшлик 4:32,28 КМС 17 Холматов О.Н.-Сайдалиев Р.

3 Кумуш Матёкубова 1994 КМС Ташкент Ёшлик 4:41,63 I р. л Рузметов О.Р.-Олимов М.С.

4 Малика Максудова 2000 I р. Ташкент Ёшлик 4:43,75 I р. л Амирова З.Ш.-Сильченков И.А

5 Ёкутхон Холбекова 1995 Джизак.обл УзНПА 4:48,02 I р. л Абдухаликов С.А.

6 Ширин Абдуллаева 1998 I р. Наманган.обл 4:49,43 I р. 15 Хакимов Р.Х.

7 Озода Ибрагимова 1998 I р. Сурхандарья 4:55,23 I р. 13 Холодова Н.Ю.

8 Тамила Эгамбердыева 1992 I р. Ташкент Ёшлик 4:56,55 II р. л Егорова Н.В.

9 Маржона Баратова 2000 I р. Самарканд.обл 5:00,10. II р. л Тураев С.

10 Зилола Нишонова 1997 Джизак.обл 5:00,22 II р. 12 Толипов А.С.

11 Висола Абдуллаева 2000 Джизак.обл 5:03,74 II р. л Хашимова К.

12 Дарья Антропова 2000 II р. Таш.обл. Ёшлик 5:05,29 II р. л Абдуллин В.С.-Абдуллин Х

13 Угилой Музафарова 1999 II р. Кашкадарья 5:06,07 II р. 11 Рузметов О.Р.-Жуманова Ё.

14 Гузал Набижанова 1998 II р. Наманган.обл 5:07,33 II р. 10 Рустамов Д.

15 Умида Бахтиярова 1993 Наманган.обл 6:19,50. юн. л Тамарадзе О.

Басма Подлесная 1997 II р. Ташкент Ёшлик сошла Егорова Н.В.

Одина Икромова 1997 Наманган.обл н/я Охтамалиев А.

Бег на 5000 м

1 Ирина Мороз 1987 МС Андижан.обл МХСК 16:46,71 КМС 20 Иргашев Г.Г.

2 Екатерина Тунгускова 1988 МС Ферганск.обл Ёшлик 17:18,70. I р. 17 Холматов О.Н.-Сайдалиев Р.

3 Муаттар Баратова 1998 I р. Наманган.обл 18:02,2 I р. 15 Хакимов Р.Х.

4 Озода Ибрагимова 1998 I р. Сурхандарья 18:52,54 II р. 13 Холодова Н.Ю.

5 Угилой Музафарова 1999 II р. Кашкадарья 19:27,98 II р. 12 Рузметов О.Р.-Жуманова Ё.

6 Гузал Набижанова 1998 II р. Наманган.обл 20:03,10. III р. 0 Рустамов Д.

Умида Бахтиярова 1993 Наманган.обл сошла Тамарадзе О.

Одина Икромова 1997 Наманган.обл н/я Охтамалиев А.



Бег на 10000 м

1 Ситора Хамидова 1989 МСМК Сурхандарья 32:13,42 МСМК 20+15 Холодова Н.Ю.-Сейфиев С.С.

2 Дарья Маслова 1995 МСМК Кыргызстан 32:14,33 Борисов В.Г.

3 Муаттар Баратова 1998 I р. Наманган.обл 38:38,54 I р. 17 Хакимов Р.Х.

Бег на 100 м с/б

1 Лайло Давлетярова 1994 I р. Ташкент 16,45 16,51 II р. л Арзуманов Г.Г.-Арзуманова С.

2 Ибодат Ходжаева 1999 II р. Сурхандарья 17,45 17,38 II р. 20 Арзуманова С.В.-Кирсанов И.А.-

Холодова Н.Ю.

3 Лилия Кочнева 1998 II р. Самарканд.обл 17,83 17,62 III р. 0 Гладкова Т.С.-Симакович О.

4 Шахло Абдуллаева 1997 Навоий.обл 19,21 19,20. III р. 0 Хаитов Р.Ш.

Угилой Абдулазизова 1999 I р. Ферганск.обл сошла 0 Абдурахманов Д.

Бег на 400 м с/б

1 Наталья Асанова 1989 МС Ташкент 1:00,50. КМС л Арзуманов Г.Г.-Арзуманова С.

2 Сабина Умарова 1999 I р. Джизак.обл 1:05,45 I р. 20 Толипов А.С.

3 Камилла Якубова 1998 КМС Ташкент 1:07,49 I р. л Манько Н.Д.

4 Юлдуз Курбанова 1994 I р. Ташкент 1:09,31 II р. л Манько Н.Д.

5 Асаль Захидова 1998 II р. Ташкент 1:14,37 III р. л Кузьмин А.Г.

6 Дурдона Захидова 2001 II р. Ташкент 1:16,43 III р. л Кузьмин А.Г.

Эстафета 4х100 м

1 Оксана Молчанова  

Анжелика Белова         

Зарина Рамазанова  

Дурдона Хамидуллаева 

Таш.обл.-1 50,83 I р. 40

2 Зарнигор Худойбердиева  

Зулфизар Абдуллаева 

Зухра Махмудова   

Фотима Махмудова

Навоий.обл 52,9 II р. 34

3 Ширин Абдуллаева 

Сабина Толмачёва   

Мавлюда Мадалиева  

Мукаддам Тожибоева 

Наманган.обл 56,69 III р. 0



Эстафета 4х400 м

1 Зилола Нишонова     

Диёра Урозкулова   

Сабина Умарова   

Элмира Газизова

Джизак.обл 4:05,36 II р. 40

2 Зарнигор Худойбердиева  

Зулфизар Абдуллаева 

Зухра Махмудова   

Фотима Махмудова

Навоий.обл 4:13,79 II р. 34

3 Фарида Мадиярова   

Анжелика Белова   

Дурдона Хамидуллаева   

Муаттар Акбаралиева

Таш.обл-1 4:16,12 II р. 30

4 Ширин Абдуллаева 

Муаттар Баратова  

Мавлюда Мадалиева  

Мукаддам Тожибоева 

Наманган.обл 4:17,03 III р. 0

С/ходьба на 10 км

1 Захро Нуримова 1996 II р. Кашкадарья Ёшлик 1:00:50,26 II р. 20 Закиров А.

2 Дилобар Саидова 1993 I р. Кашкадарья Ёшлик 1:02:48,06 III р. 0 Закиров А.

3 Сорвиноз Султонова 1998 I р. Ферганск.обл 1:03:58,98 III р. л Баратов А.

4 Шахло Бердиева 1994 III р. Кашкадарья Ёшлик 1:07:27,16 III р. л Закиров А.

5 Хуриат Саттаркулова 1998 II р. Сырдарья 1:08:11,99 юн. л Козлов А.Д.

прыжки в высоту

1 Светлана Радзивил 1987 МСМК Таш.обл-1 Ёшлик 190 МСМК 20+15 Андреев П.В.-Биран С.В.

2 Александра Юркевская 1998 КМС Ташкент МХСК 165 I р. л Казакова Г.М.

3 Сафина Садуллаева 1998 КМС Сырдарья 160 II р. 17 Зянгурова Р.Ш.

4 Анна Тян 1996 КМС Ташкент МХСК 160 II р. л Казакова Г.М.

5 Элина Капрова 1995 I р. Сырдарья 160 II р. 15 Чепрунова Л.Н.

6 Алина Яблокова 2000 I р. Ташкент 150 II р. л Кабанова С.Р.

7 Марина Пилюгина 1997 I р. Самарканд.обл 145 III р. 0 Ташматовы

8 Фарида Мадиярова   1998 I р. Таш.обл-1 Ёшлик 145 III р. 0 Андреев П.В.

9 Хабиба Шамилова 1999 II р. Ташкент МХСК 145 III р. л Казакова Г.М.-Кабанова С.Р

тройной прыжок

1 Анастасия Журавлёва 1981 МСМК Ташкент МХСК 12,81 КМС л Казаков В.Н.

2 Оксана Молчанова  1997 КМС Таш.обл-1 Ёшлик 12,09 I р. 20 Ищенко А.Ф.



3 Ирина Белова 1997 I р. Ташкент 11,95 II р. л Чепрунова Л.Н.

4 Виктория Дырдина 1998 I р. Таш.обл-1 Ёшлик 11,83 II р. 17 Ищенко А.Ф.

5 Анна Богданова 1995 I р. Ташкент 11,76 II р. л Верзилин О.Н.-Ищенко А.Ф.

6 Ситора Хайруллаева 1999 II р. Сурхандарья 10,92 III р. 0 Холодова Н.Ю.

7 Ольга Шлентова 2001 II р. Таш.обл Ёшлик 10,74 III р. л Ищенко А.Ф.

8 Ибодат Ходжаева 1999 II р. Сурхандарья 10,65 III р. 0 Арзуманова С.В.-Кирсанов И.А.-

Холодова Н.Ю.

9 Лилия Кочнева 1998 II р. Самарканд.обл 10,52 III р. 0 Симакович О.-Гладкова Т.С.

10 Рената Мухаммедова 2000 III р. Ташкент Ёшлик 10,19 юн л Норматов О.А.

11 Хабиба Шамилова 1999 II р. Ташкент МХСК 9,7 юн. л Казакова Г.М.-Кабанова С.Р.

прыжки в длину

1 Анастасия Журавлёва 1981 МСМК Ташкент МХСК 5,92 КМС л Казаков В.Н.

2 Валерия Канатова 1992 МСМК Ташкент 5,56 I р. л Казаков В.Н.-Казакова Г.М.

3 Ирина Белова 1997 I р. Ташкент 5,51 I р. л Чепрунова Л.Н.

4 Виктория Дырдина 1998 I р. Таш.обл-1 Ёшлик 5,50. I р. 20 Ищенко А.Ф.

5 Угилой Абдулазизова 1999 I р. Ферганск.обл Ёшлик 5,35 II р. 17 Абдурахмонов Д.

6 Камилла Якубова 1998 I р. Ташкент Ёшлик 5,28 II р. л Манько Н.Д.

7 Анна Богданова 1995 I р. Ташкент 5,27 II р. л Верзилин О.Н.-Ищенко А.Ф.

8 Марина Пилюгина 1997 I р. Самарканд.обл 4,97 III р. 0 Ташматовы

9 Оксана Молчанова  1997 КМС Таш.обл-1 Ёшлик 4,90. III р. 0 Ищенко А.Ф.

10 Ситора Хайруллаева 1999 II р. Сурхандарья 4,89 III р. 0 Холодова Н.Ю.

11 Камилла Шарипова 2001 III р. Бухарская обл 4,82 III р. л Шарипов Ш.К.

12 Фарида Мадиярова   1998 I р. Таш.обл-1 Ёшлик 4.75 III р. л Андреев П.В.

13 Ольга Шлентова 2001 II р. Таш.обл Ёшлик 4,59 III р. л Ищенко А.Ф.

Рената Мухаммедова 2000 III р. Ташкент Ёшлик 4,49 юн л Норматов О.А.

Мадина Шаимова 1999 III р. Ташкент 4,32 юн л Арзуманова С.-Кирсанов И.А.

Юлия Каган 1998 II р. Ташкент 0 Кабанова С.Р.

Метание копья

1 Нозима Мухтарова 1992 КМС Наманган.обл Ёшлик 45,72 КМС 20 Хакимов Р.Х.Свечникова Н.Ю.

2 Мушарраф Саидахмедова 1995 КМС Ферганск.обл Ёшлик 44,98 I р. 17 Норматов А.М.

3 Вера Ковалькова 1996 I р. Таш.обл-1 Ёшлик 42,64 I р. 15 Биссерова В.-Диганшина Р.А.

4 Санобар Эркинова 1998 I р. Ферганск.обл Ёшлик 41,30. I р. л Норматов А.М.

5 Наргиза Кучкарова 1999 II р. Ферганск.обл 37,71 II р. л Якубов Я.

6 Рано Турсунбаева 1999 I р. Сырдарья Ёшлик 32,02 II р. 13 Борисов Н.Г.-Козлов Д.В.

7 Дарья Бузынина 1998 II р. Ташкент Ёшлик 29,73 юн. л Свечникова Е.Ю.

8 Марина Авдеева 2001 III р. Ташкент Ёшлик 28,56 б/р л Борисов Н.Г.-Норматов О.А.



9 Зебунисо Камолдинова 2000 II р. Ферганск.обл 26,68 б/р л Якубов Я.

10 Ирода Рустамова 1995 Ферганск.обл УзНПА 12,90. б/р л Абдухаликов С.-Свечникова Е.

Метание диска

1 Севара Режепова 1997 I р. Таш.обл-1 Ёшлик 37,46 II р. 20 Диганшина Р.А.

2 Светлана Прошкина 1994 I р. Ташкент МХСК 37,04 II р. л Щукина О.А.

3 Жумагул Парпиева 1998 I р. Ферганск.обл 35,88 II р. 17 Якубов Я.

4 Хуснора Вохидова 1997 II р. Ферганск.обл Ёшлик 35,02 II р. 15 Биссерова В.Н.-Тургунов Х.Т.

5 Нозима Абдугаппарова 1993 I р. Ферганск.обл 34,37 II р. л Якубов Я.

6 Анастасия Асланиду 1992 II р. Таш.обл-1 Ёшлик 33,51 II р. 13 Щукина О.А.

7 Муниса Режепова 1999 II р. Таш.обл-2 Ёшлик 30,92 III р. 0 Биссерова В.Н.-Диганшина Р.А

8 Гуля Хашимова 1997 II р. Ферганск.обл Ёшлик 30,74 III р. л Тургунов Х.-Диганшина Р.А.

9 Полина Бычкова 2000 II р. Сырдарья Ёшлик 29,39 III р. л Щукина О.А.-Зянгурова Р.Ш.

10 Фарида Хакимова 1998 II р. Самарканд.обл 26,67 юн. 0 Мустафаев Д.

Ригина Адашбоева 2001 III р. Ташкент Ёшлик н/я Рахмонов С.У.

Метание молота

1 Анастасия Асланиду 1992 МС Таш.обл-1 Ёшлик 50,93 КМС 20 Щукина О.А.

2 Дарья Кашинова 1995 КМС Ташкент Ёшлик 49,48 КМС л Устинов В.В.

3 Гуля Хашимова 1997 I р. Ферганск.обл Ёшлик 46,47 I р. 17 Тургунов Х.-Диганшина Р.А.

4 Асал Мухторова 1998 I р. Ферганск.обл Ёшлик 42,10. I р. л Норматов А.М.

5 Зарнигор Махкамова 1996 I р. Ферганск.обл Ёшлик 37,37 II р. л Норматов А.М.

6 Татьяна Норматова 2000 I р. Ташкент Ёшлик 34,56 II р. л Храмов О.В.

Толкание ядра

1 Вера Ковалькова 1996 I р. Таш.обл-1 Ёшлик 11,91 II р. 20 Биссерова В.-Диганшина Р.А.

2 Фарида Хакимова 1998 II р. Самарканд.обл 11,65 II р. 17 Мустафаев Д.

3 Нозима Абдугаппарова 1993 I р. Ферганск.обл 10,61 II р. л Якубов Я.

4 Санобар Собирова 1981 Хорезм.обл УзНПА 10,56 II р. л Абдухаликов С.-Лисовская Л.В

5 Жумагул Парпиева 1998 I р. Ферганск.обл 9,61 III р. 0 Якубов Я.

6 Полина Бычкова 2000 II р. Сырдарья Ёшлик 9,57 III р. л Щукина О.А.-Зянгурова Р.Ш.

7 Ригина Адашбоева 2001 III р. Ташкент Ёшлик 9,47 юн л Рахмонов С.У.

8 Наргиза Кучкарова 1999 II р. Ферганск.обл 9,42 III р. л Якубов Я.

9 Хуснора Вохидова 1997 II р. Ферганск.обл Ёшлик 8,65 III р. 0 Биссерова В.Н.-Тургунов Х.Т.

10 Дилафруз Ахмадхонова 1990 Ферганск.обл УзНПА 6,65 юн. л Абдухаликов С.-Лисовская Л.В

11 Рисола Абдусатторова 1995 Наманган.обл 5,64 юн. л Пономарёв С.С.



7-борье

1 Екатерина Воронина 1992 МСМК Ташкент МХСК 6212 МСМК л Андреев П.В.-Свечникова Е.Ю.

14,59 180 13,90 25,10 6,21 50,86 2:15,93

897 978 787 878 915 877 880

2 Александра Юркевская 1998 КМС Ташкент МХСК 4533 КМС л Казакова Г.М.

16,03 177 9,91 27,77 5,19 30,15 2:36,22

711 941 524 649 612 479 617

3 Елизавета Щусь 1996 I р. Ташкент МХСК 3887 II р. л Манько Н.Д.

15,74 153 7,42 27,56 4,75 21,92 2:34,18

746 655 362 666 492 325 641

4 Мавлюда Салимова 1999 Ферганск.обл 3053 III р. 0 Абдурахмонов Д.

сошла 147 8,87 28,02 5,29 26,59 3:04,15

0 588 456 629 640 412 328

                                     Судья Национальной категории

                                    Гл.судья соревнований                                                                                  Крымская Н.К.

                                    Судья всесоюзной категории

                                     Гл. секретарь соревнований                                                                           Н.Андреева


